
§ 22 odst.2                                                     
viz citace

Nezávislí kandidáti
Sdružení NK

Počet 

zastupitelů

Počet 

kandidátů
  Svinošice 380 19 27 5 6

27.6.2022 Josef Hemzal v.r.

starosta

Počty podpisů na petice pro nezávislé kandidáty a 
sdružení nezávislých kandidátů pro volby do                  

Obecního zastupitelstva obce Svinošice                                              
konané 23. a 24. 9. 2022

Volební strana může na kandidátní listině uvést nejvýše tolik kandidátů, kolik činí počet členů volených do příslušného zastupitelstva obce. Jsou-li pro volby do 

zastupitelstva obce vytvořeny volební obvody, může volební strana na kandidátní listině pro každý volební obvod uvést nejvýše tolik kandidátů, kolik členů 

tohoto zastupitelstva má být v tomto volebním obvodu voleno. V obcích, kde se má volit 7 a méně členů zastupitelstva obce, volební strana může na 

kandidátní listině uvést nejvýše tolik kandidátů, kolik činí počet členů volených do příslušného zastupitelstva obce zvýšený o jednu třetinu a zaokrouhlený na 

celé číslo dolů. Po uplynutí šedesátého dne přede dnem voleb do zastupitelstva obce nelze již doplňovat do kandidátní listiny další kandidáty ani vzájemně 

měnit jejich pořadí.

Obec
Počet 

obyvatel 

Počty podpisů na peticích                                

( § 21 odst. 4 zák. č. 491/2001Sb.)


		2022-06-27T14:14:09+0200
	Josef Hemzal




